
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GRUODŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-14.206 „DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
PROBLEMINĖS TERITORIJOS PLĖTROS 2007–2010 METŲ PROGRAMAI“ DALINIO 

PAKEITIMO IR PAPILDYMO 
 

2008 m. balandžio 25 d.  Nr. TS-4.65 
Rokiškis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2004, Nr. 4-33; 2006, Nr. 82-3251) 17 straipsnio 1 dalies 24 punktu bei 11 
straipsnio 2 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 28 d. sprendimu 
Nr. TS-14.206 „Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2007-
2010 metų programai“ patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 
2007–2010 metų programos 2 priedą ir : 

I dalies „Kompleksiniai gyvenimo aplinkos ir kokybės gerinimo projektai“ 1 punkto 
„Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos g. – Aušros g. – Parko g. – Taikos g. – 
Vilties g. – P.Širvio g. – Jaunystės g. sutvarkymas ir plėtra“ dalyje „Projekto aprašymas“ vietoj 
žodžių „Taikos g. apšvietimo sistemos rekonstravimas“ įrašyti žodžius „urbanistinėje teritorijoje 
esančių gatvių apšvietimo sistemos rekonstravimas“; 
 I dalies „Kompleksiniai gyvenimo aplinkos ir kokybės gerinimo projektai“ 2 punkto 
„Daugiabučių gyvenamųjų namų atnaujinimas Rokiškio miesto Taikos g.“ dalyje „Projekto 
aprašymas“ vietoj žodžių „Projekto įgyvendinimo metu numatoma renovuoti 2–3 daugiabučius 
gyvenamuosius penkiaaukščius namus Taikos g.“ įrašyti žodžius „Projekto įgyvendinimo metu 
numatoma renovuoti daugiabučius gyvenamuosius penkiaaukščius namus Taikos g.“. 
 
 
 
Savivaldybės meras           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 
 
 

 
 

 

 


